
Godzina Godzina

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

wykł. (3,5 godz.)  online     

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr hab. J.Rajchel,prof.uczelni                                                                                                                      

wykł. (4 godz.)   online     

Termin zjazdu:  2-3.03.2024                                                           

19.00-20.00

Termin zjazdu: 24-25.02.2024, 20-21.04.2024                                                           

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr D.Jarnicki                                                                  

ćw. (3 godz.) s.1.9                                 

17.00-18.00

18.00-19.00

10.00-11.00

9.00-10.00

16.00-17.00

15.00-16.00

9.00-10.00 Bezpieczeństwo społeczne państwa                                                              

dr M.Fałdowska                                  

w. (2 godz.)  online 

14.00-15.00

Rozkład zajęć Bezp.narodowe  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.6, rok  akad. 2023/2024                   Moduł 1

8.00-9.00

11.00-12.00

12.00-13.00

10.00-11.00

16.00-17.00

14.00-15.00

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

ćw. (4 godz.)  s.1.9

Bezpieczeństwo społeczne 

państwa                                                             

dr M.Fałdowska                                                                            

ćw. (3 godz.) s.1.9                                

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr hab. J.Rajchel,prof.uczelni                                                                                                                      

wykł. (4 godz.)   online     

Rozkład zajęć Bezp.narodowe  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.6, rok  akad. 2023/2024                   Moduł 1

     Niedziela          Sobota          Niedziela   

12.00-13.00

11.00-12.00

13.00-14.00

19.00-20.00

8.00-9.00

15.00-16.00

13.00-14.00

17.00-18.00

Przedsiębiorczość                                              

dr R.Śnitko                                                    

ćw. (4 godz.) s.1.9   

Bezpieczeństwo społeczne 

państwa                                                      

dr M.Fałdowska                                                                            

ćw. (3 godz.) s.1.9                                

18.00-19.00

       Sobota     

Seminarium dyplomowe                                                              

dr M.Fałdowska  s.2.11                            

dr R.Tarasiuk s.2.12                                                            

ćw.(3,6 godz.) 

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr D.Jarnicki                                                   

ćw. (5 godz.) s.1.9 

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

wykł. (3 godz.)  online     



Godzina Godzina

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr D.Jarnicki                                                                  

ćw. (3 godz.) s.1.10                                 

Przedsiębiorczość                                              

dr R.Śnitko                                                    

ćw. (4 godz.) s.1.10   

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

       Sobota          Niedziela   

Termin zjazdu:  16-17.03.2024, 11-12.05.2024                                                           

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

ćw. (3 godz.)  s.1.9     

Bezpieczeństwo społeczne 

państwa                                                                       

dr M.Fałdowska                                                      

ćw. (4 godz.)   s.1.9

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr hab. J.Rajchel,prof.uczelni                                                                                                                      

wykł. (3 godz.)   online                                    

Przedsiębiorczość                                              

dr R.Śnitko                                   

ćw. (3 godz.)  s. 1.9 

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

Seminarium dyplomowe                                                              

dr M.Fałdowska  s.2.11                            

dr R.Tarasiuk s.2.12                                                            

ćw.(3,6 godz.) 

Bezpieczeństwo społeczne państwa                                                              

dr M.Fałdowska                                  

w. (2 godz.)  online 

Rozkład zajęć Bezp.narodowe  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.6, rok  akad. 2023/2024                   Moduł 1

Bezpieczeństwo społeczne p.                     

dr M.Fałdowska    ćw. (1 godz.) s.1.11

Bezpieczeństwo społeczne p.                     

dr M.Fałdowska   w. (1 godz.) s.1.1112.00-13.00

     Niedziela          Sobota     

Termin zjazdu:  8-9.06.2024                                                          

8.00-9.00

13.00-14.00

16.00-17.00

Rozkład zajęć Bezp.narodowe  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.6, rok  akad. 2023/2024                   Moduł 1

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

wykł. (4 godz.)   online     

Seminarium dyplomowe                                                              

dr M.Fałdowska  s.2.14                            

dr R.Tarasiuk s.2.1                                                            

ćw.(3,6 godz.) 

15.00-16.00

9.00-10.00

10.00-11.00

Polityka bezpieczeństwa Polski                                            

dr D.Jarnicki                                                   

ćw. (4 godz.) s.1.11  

Przedsiębiorczość                                              

dr R.Śnitko                                                    

ćw. (4 godz.) s.1.11   

11.00-12.00

Międzynarodowe stosunki 

wojskowe                                                              

dr R.Kawka                                                                                                                       

ćw. (4 godz.)  s.1.10

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

14.00-15.00








